СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(одиннадцатое  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от  24  марта  2016 года
        № 110-03
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселении Ревда Ловозерского района от 25.09.2014 №13-03                                 «Об утверждении условий контракта для  главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда       Ловозерского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, законом Мурманской области №860-01-ЗМО от 29.06.2007 «О муниципальной службе в Мурманской области, Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского РЕШИЛ:
1.Внести изменения в  Решение Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 25.09.2014 №13-03 «Об утверждении условий контракта для  главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»: абзац тридцатый пункта 9 приложения N 1 изложить в следующей редакции: "организует закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;".

2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                                                      городское поселение Ревда
Ловозерского района                                                                  Агалакова В.В.